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
т.8-922-358-2031

. в центре, на длит. срок, солн. стор.,
8т.р. т.8-892-224-4787

. по ул.Вокзальная,39, б/мебели, 7т.р.
+ счетч. т.8-912-787-3463

. по ул.Ленина,40, на длит. срок,
мебель, быт. техника, 15т.р. всё включ.,
залог 10т.р. т.8-922-642-8005

. по ул.Советская,18, 34 кв.м, 5/9 эт.,
на длит. срок, бол. кухня, холодильник,
посуда, плита, ТВ, 7,5т.р. + счетч. т.8-922-
324-5166

. в Завокзальном, на длит. срок, с
мебелью и быт. техникой, 8,5т.р. + счетч.,
б/животных. т.8-982-497-2920

по ул.Камская,3/1, 30 кв.м, на длит.
срок. т.8-982-471-3319

3 хр

4 УП

4 хр.

М/с

КГТ

ККТ

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-комн.кв

1-ком.кв

1 УП

1 УП

1 УП

1 УП

1 УП

1 хр.

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв.

2 УП

2 хр

3-ком.кв

3-ком.кв

3-ком.кв.

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

. на Основном, ТВ, холодильник,
диван, кресла, стол, стулья, 8т.р. т.8-919-
469-9575

. на Основном, мебель, холодильник,
ТВ, кух. гарнитур, посуда, 6т.р. т.8-922-313-
6969

. по ул.Ленина,79, 2 эт., б/мебели,
4т.р. +кв/плата, туалет и душ в комнате, 20
кв.м, 4т.р. т.8-922-323-7345

. на Уральской, косм. ремонт, 7т.р. +
счетч. т.8-929-233-0845

по ул.Сосновая,18, 5/5 эт., с мебелью и
всей необходимой техникой, в т.ч. стир.
машина, холодильник, посуда, 12т.р. т.8-
950-477-5580

по ул.Сосновая,33, нов. дом, солн. стор.,
с мебелью и всей необходимой техникой, в
т. ч. стир. машина, холодильник, посуда,
10т.р. т.8-950-477-5580

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у
совм., счетч., 10т.р. + счетч., оформление
договора аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-
309-3838

в Завокзальном, хор. сост., б/мебели,
платежеспособным людям, 7т.р. + к/у. т.8-
922-365-8053

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9,
элитный дом, отл. ремонт, с мебелью и быт.
техникой, 20т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,31, 33 кв.м, 4/5, хор.
сост., мебель и быт. техника, 10т.р. т.8-922-
649-7785

. по ул.К.Маркса,10, 42 кв.м, солн.
стор., б/ремонта, 7т.р. + к/у. т.8-912-789-
3226

в центре, 10т.р. т.8-919-469-9575
. на Основном, хор. сост., 12т.р. т.8-

922-383-7125
. по ул.Декабристов,5, с мебелью,

семье с детьми, 8т.р. т.8-922-317-1858
. в п.Новый, част. с мебелью и

техникой, на длит. срок, платежеспособным,
чистоплотным людям, 8т.р. + к/у, залог 5т.р.,
не агентство. т.8-922-300-9929

. 48,6 кв.м, 4/5, по ул.Строительная,6,
11т.р.+счетч., семье без животных, на длит.
срок, част. мебель, кухня, з/балкон, хорошие
соседи. т.8-909-107-0632

. по ул.К.Маркса,57, на длит. срок,
9,5т.р.+счетч. ежемес. т.8-922-323-3385

. на Основном. т.8-922-370-1794
на Основном, р-н Элеганта, 10т.р.

т.8-922-356-3798
по ул.Кабалевского,30, длит. срок,

5т.р. +к/у. т.8-922-321-2283
. в б/д в центре города, холодильник,

стир. машина, душ, всё необходимое, двум-
трём порядочным девушкам студенткам или
семье без в/п, 7,5т.р. всё включ. т.8-992-203-
3143

. по ул.К.Маркса,4, на длит. срок,
част. с мебелью, холодильник, ТВ,
б/животных, 10т.р. + счетч., агентский
договор 2т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт.,
можно на длит. срок, сост. среднее, мебель,
6т.р. +счетч. т.8-922-311-2278

. в центре, б/д, холодильник, стир.
машина, посуда, семейным, без в/п, 7,5т.р.,
все включено. т.8-922-340-6311

по ул.Кабалевского,23, 3 эт., на
длит. срок, отл. ремонт, част. мебель,
10,5т.р. т.8-965-574-9500

в коттедже, на длит. срок, с мебелью
и быт. техникой, 12,5т.р. т.8-922-332-0968

по ул.Советская,21, 6/9 эт., комнаты - 16
и 21 кв.м, кухня - 8 кв.м, с мебелью,
холодильник, микров. печь, з/лоджия, 10т.р.
+ счетч. т.8-926-863-7661

. по ул.Кабалевского,10, 2/4 эт., пл/окна,
среднее сост., б/мебели, 8т.р. + счетч. т.8-
922-649-7785

. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, 1/9
эт., част. с мебелью, холодильник, ТВ, стир.
машина, б/животных, 13т.р. + счетч.,
агентский договор 2т.р. т.8-922-309-3838

. на Уральской, в коттедже на 1 эт., с
мебелью и быт. техникой, на длит. срок,
можно с питомцами, 13,5т.р. т.8-922-332-
0968

в б/д на Уральской, 2 эт., 7т.р. +
счетч. т.8-922-244-6068

по ул.Гагарина,31, сделан ремонт, с
мебелью и быт. техникой, на длит. срок,
6,5т.р. + счетч. т.8-922-320-0219

по ул.Вокзальная,37, 4 эт., 12 кв.м, част. с
мебелью, на длит. срок, 7т.р. + свет и вода.
т.8-922-328-5622

30 кв.м по ул.Декабристов,1/2, на длит.
срок, с мебелью, ТВ, холодильник, 6т.р. +
счетч. т.8-922-312-9979

по ул.Советская, 30 кв.м, 2 эт., кух.
гарнитур без стола, встр. шкаф, комната
б/мебели. т.8-922-641-5928

по ул.Декабристов,1/1, 32 кв.м, 5/5, на
длит. срок, угловая, свежий ремонт,
б/мебели, счетч. на все, желат. семейной
паре, 7т.р. т.8-922-362-2161, 2-04-26

по ул.Советская,26, 2/5, 22 кв.м, на длит.
срок, б/мебели. т.8-922-649-6273

, б/мебели, пл/окна, двери нов., 6т.р. + к/у.
т.8-922-349-4596

по ул.Декабристов,1, 3/5 эт., на 1 год,
предопл. 1 мес., 6,5т.р. + счетч. т.8-922-317-
5620

30 кв.м на Уральской, порядочным и
платежеспособным людям, мебель и вся
быт. техника, 6т.р. + к/у. т.8-908-255-8165

по ул.Советская,34, 4 эт., порядочным и
чистоплотным людям, балкон, мебель и
техника, ремонт, 8т.р. + счетч. т.8-922-324-
6660

на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт.,
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СРОЧНО! Куплю квартиру! Рассмотрю
любые варианты! т.8-922-383-1723

На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

т.8-922-305-1117, 8-902-631-1790
КВАРТИРЫ



ТВ, диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у +
агентский договор. т.8-922-309-3838

по ул.Ленина,81, на длит. срок, чистая,
светлая, частично с мебелью, 6т.р.+счетч.
т.8-922-647-4430

по ул.Вокзальная,1/4, 13 кв.м, диван, стол,
шкаф, кух. гарнитур, холодильник,
проведена вода в комнату, пл/окно, туалет и
душ общий на 4 комнаты, 5т.р., все
включено. т.8-922-367-1391

на Основном, 2 комнаты, ванна и туалет,
кухня, шкаф, стол, плита, 6т.р. + свет. т.8-
922-312-6142

по ул.Кабалевского,24, 12 кв.м, 3 эт., част.
мебель, 5т.р. + счетч. т.8-922-366-0635

по ул.Кабалевского,30, на длит. срок,
мебель, холодильник, 6,5т.р. т.8-922-338-
4117

11 кв.м в центре, ж/дверь, пл/окно,
мебель, холодильник, чистая, светлая, на
длит. срок, 5т.р., все включено. т.8-922-363-
8982

с мебелью, балкон, Приморский б-р,
4,5т.р. т.8-922-349-3735

12 кв.м, в центре, част. с мебелью, с
балконом, 4т.р. т.8-922-311-3193

по ул.Приморский б-р,19, 3 эт., с мебелью,
балкон, 4т.р. т.8-922-349-3899

по ул.К.Маркса,3/1, с мебелью,
холодильник, ТВ, чистая, 5т.р. т.8-922-387-
6997

по ул.Приморский б-р,51, 13 кв.м, без в/п,
на длит. срок, 4т.р. + свет. т.8-950-479-4131

по ул.Приморский б-р,19. т.8-951-934-3104
по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате

шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
включено. т.8-922-243-9469

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт.,
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-
3838

17 кв.м по ул.Ленина,65/1, 1 эт.,
высоко, с/у разд. на 2 семьи, диванчик, 2
шкафа, холодильник, платежеспособным,
5,6т.р., все включено. т.8-908-264-4899

в общ. Приморский б-р, 7 кв.м.
мебель, туалет, душ общий, 4т.р. т.8-922-
327-7091

по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 6/9,
чистая, светлая, теплая, пл/окно, с/у на 2
хоз., 5т.р., все включено. т.8-922-321-7589

в общ. Дружба, 16,7 кв.м, 2 эт.,
пл/окно, душ и туалет в секции на 2 хоз.,
диван, холодильник, микроволновая печь,
5т.р., все включено. т.8-912-784-1286

в общ. по ул.К.Маркса,3/1, на длит.
срок, холодильник, кух. шкафы, кресло не
раскладывается, теплая, в распоряжение 2
комнаты, туалет, душ на 4 семьи, ж/дверь,
6т.р. т.8-982-457-4050

в 5-ком.кв. по ул.Советская,1, желат.
девушке, мебель и быт. техника, с/у в
секции на 2 комнаты, 6т.р., все включено.
т.8-922-330-1275

13 кв.м в общ. по ул.Вокзальная,1/4,
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
баней и мансардой, земля размежевана,
теплица, водоснабжение, кад.
№59:12:0010530:9, 450т.р. т.8-951-920-9568

. №136, СНТ Дачник, ровный, уч. 12 сот.,
кад. №59:12:0810303:48, подъезд к уч.
круглый год, 700т.р., торг. т.8-922-328-5395

. 8 сот., баня с нов. пристроем, не
закончена, уч. вдоль дороги, квадратный,
заезд с Советской, использов. сад-во, ЛЭП,
торг, 300т.р. т.8-922-311-2278

. 8 сот., перекресток Азина, вдоль
дороги, д/развития ком. деятельности, небол.
домик с баней, яблони, эл-во, садоводство,
220т.р. т.8-922-300-3350

. 7 сот., СНТ 24, вагончик (домик), вода 3
раза в неделю, 300т.р. т.8-932-336-0273

12 сот., на м-ве Орбита, 300т.р. т.8-982-
434-7587

. на Сайгатке, м-в №37, 3,6 сот., эл-во,
центр. вода, съезд с центр. дороги, газ в 50м,
рассрочка платежа. т.8-919-713-2990

, м-в №17 за ЧЭС; 6 сот., домик, все
кусты и деревья плодоносят, земля
приватизирована. т.8-922-335-4697

в с/т №6, 7 сот., небольшой домик,
баня, нов. бол. теплица, ухожен, кад.
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-7589

(за паспортным столом), домик с баней,

100т.р., торг, не под ИЖС, есть столб для эл-
ва. т.8-922-317-5191

в р-не Гэм, дом 5х5 утеплен пеноплекс,
обшит профнастилом, отопление печное,
печь голландка, баня 3,5х3м, колодец,
посадки, 5 сот., эл-во круглый год. т.8-922-
323-6341

на м-ве Урожайный, 7,1 сот., ухожен,
приватизирован, вода центр. из скважины,
возм. подключения к эл-ву, домик
временный, хор. подъезд, 70т.р. т.2-922-646-
8284

на м-ве № 43 Майский, цена договорн.
т.8-922-333-9646

на м-ве Майский, 4 сот., кирп. домик,
баня, саженцы, теплица, цена договорн. т.8-
922-319-9543

СНТ Ветеран, 5 сот., хор. подъезд,
150т.р. т.8-932-336-0273

7 сот., Орбита, постройки, посадки все,
600т.р. т.2-57-68

, в черте города, 9 сот., баня, домик,
теплица, эл-во. т.8-980-925-1895

4 сот. на м-ве №26, лет. домик, 2
теплицы, бак под воду, земля удобрена,
недорого. т.8-996-083-5193

3,4 сот., ровной прямоугольной форы,
отл. подъезд, м-в №11, рядом с ГИБДД, вода
центр. ежедневно, возм. подключ. к эл-ву,
плодово - ягодные деревья и кусты, огорожен
нов. забором из профнастила, домик, 100т.р.
т.8-992-205-3233

на м-ве №26, 4,5 сот., 2-эт. дом с
баней, яблони, вишня, смородина и
терновник, в 500 м от проходной ГЭС, вода
для полива, удобный подъезд прямо до
огорода. т.8-922-335-0930

на Мичуринке, 5,5 сот., в собств., уч.
ровный, хор. подъезд, все саженцы, теплица
3х4м, стоянка для а/м, забор из профнастила,
кад. №59:12:0010608:218, 250т.р., торг. т.8-
922-302-4712

в СНТ Сосеночка, п.Волковский, 10
сот., размежеван, земля в собств., угловой в
конце улицы, удобный подъезд, домик для
отдыха и инвентаря, 130т.р. т.8-922-379-5375

на м-ве №26 на Лесозаводе, 6 сот.,
домик, баня, теплица, ухожен, 80т.р. т.8-922-
319-7926

на м-ве Энергетик, с домом, 150т.р. т.8-
922-311-0666

на поле под застройку по ул.Суколда, с
тыла участка начинается лесополоса, сад-во,
кад. №59:12:0010617:39, 900т.р., торг. т.8-
922-311-2278

на м-ве №13а, 4,8 сот., домик кирп. с
мансардой, баня под одной крышей, печь в
домике, эл-во на уч., ухожен, много посадок:
яблони, слива, вишня, смородины и малина,
160т.р. т.8-922-301-8239

с домиком на фундаменте, в собств.,
все посадки, ухожен, 70т.р. т.4-18-06, 8-922-
362-2294

4 сот. на Азина. т.4-11-33, 8-922-365-
7729

на Завьялово, домик 6х6, под ЛЭП,
возм. рассрочка, 800т.р. т.8-922-387-1461

на м-ве №3, 7 сот., объездная дорога, кирп.
домик, баня, 2 теплицы, свет, плодовые
деревья и кустарники, огород ухожен. т.8-952-
325-5662

на м-ве №6, 6 сот., огород ухожен, все
посажены кусты, 70т.р., торг. т.8-922-343-
6437

на м-ве №18, центр Завьялово, 3 сот.,
будка под инструменты, 90т.р. т.8-982-452-
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нов. в с.Фоки, зем.уч. 8 сот., 1 эт. - 35 кв.м,
2 эт. мансардный 30 кв.м, фундамент
монолит под всем строением, 2 комнаты
отдыха, парильная, тамбур, туалет, отл.
ремонт, пл/окна, эл/водонагреватель,
система подогрева воды, центр. вода, септик,
эл-во 220-380 (эл/щитовая), забор, 890т.р.
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
вдоль дороги, 170т.р. за 1 участок, ЛЭП, сад-

2611
на м-ве №3, 6 сот., кирп. домик с баней, все

посадки, ухожен, вода 2 раза в неделю. т.8-
922-309-6507

7 сот., м-в №40 Прогресс по
ул.Энтузиастов, вдоль дороги, сад ухожен,
много насаждений. т.8-922-320-2659

на м-ве №39, 5,9 сот., домик блочный, все
посадки, есть вода, эл-во, приватиз., бани
нет, торг. т.8-922-641-4463

на м-ве №40, 3,4 сот., приватиз., домик с
верандой, эл-во, туалет, кладовки, большой
бак д/воды, все посадки, вода по расписанию,
80т.р. т.8-922-246-7189

на м-ве №40, за шлюзом, 6 сот., 2 теплицы,
разработан, небольшой домик, близко
остановка. т.8-922-336-8036

на м-ве №41 Майский, 8 сот., приватиз.,
ровный, удобный подъезд, домик, 2 теплицы,
хоз. постройки, посадки плодоносят, 150т.р.
т.8-992-218-0808

на м-ве Золотые пески, 4,6 сот., домик,
баня, колодец, эл-во, приватиз., межевание.
т.э8-922-349-4600

на м-ве №40 за шлюзом, 3,2 сот., домик
кирп., 2 эт., все посадки, вода, эл-во. т.3-59-
98, 8-922-644-7540

на Завьялово, 7,5 сот., все посадки, рядом
газ, канализ. т.8-922-319-9545

на м-ве №18, 4 сот., Завьялово, н-в вет.
лечебницы, домик кирп., баня из бруса, гараж
6х4 кирп., свет, удобный подъезд круглый
год, 200т.р. т.8-922-311-3193 после 17ч

на м-ве Южный, 5 сот., б/построек, в
собств., не запущен. т.8-922-319-7031

с домиком, б/бани, ёмкость для воды,
кусты, теплица, за шлюзом, 5 сот. зем.уч.,
30т.р. т.8-922-324-4102

6,5 сот., м-в №4. т.8-922-646-0051
на м-ве Золотые пески, 4 сот., бревенч.

дом, баня, скважина с насосом, эл-во, все
посадки, автомоб. заезд, докум. готовы. т.8-
932-334-3991

на Азина, 6,6 сот., 120т.р., торг. т.8-922-383-
5833

на Завьялово (н-в ГАИ), 6 сот., ровный, 2-эт.
дом с баней, печное отопление, эл-во, отл.
подъезд круглый год, ухожен, с плодовыми
деревьями и кустарниками, 550т.р. т.8-922-
309-3838

на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня,
беседка, теплица, возм. провести эл-во,
250т.р. т.8-922-309-3838

садовый 6 сот. на м-ве №10, между
Азина/Завьялово, 2-ой от центр. ворот, в
собств., 120т.р., торг, возм. обмен на а/м. т.8-
922-318-4744

10 сот. на Завьялово, р-н телевышки,
кад. №59:12:0010547:13, подъезд круглый
год, получено тех. условия на подключ. эл-ва,
249т.р., торг. т.8-922-304-4505

садовый за шлюзом, м-в №26, 3,5 сот.,
вишни, яблони, слива, вода по графику,
рядом с огородом гараж, 20т.р. т.8-922-344-
9125

в СНТ №39, за ТЦ ЦСК, 2-эт. дом
48кв.м, уч. 7,4 сот., 2 теплицы, баня, лет.
кухня, овощ. яма, торг. т.8-965-578-6375

соседних 4,9 сот. с кирп. 2-эт. домом
и 3,5 сот., б/дома, м-в Золотые пески,
межевание сделано, теплица из стеклянных
рам, 2 яблони, алыча, вишня, ягодные
кустарники, полив из озера. т.8-950-455-2441

, 24 кв.м, ул.Промышленная, прямой,
асфальтир. подъезд к гаражу, овощ. и смотр.
ямы, дерев. пол, верстак оборудованный,
стеллажи и шкафчики, 170т.р. т.8-922-311-
2278

, лин. 11, 24 кв.м, овощ. и смотр. ямы,
свет, рядом с охраной, солн. стор., 190т.р.,
торг. т.8-922-246-9892

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол,
смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р. т.8-
922-309-3838

, 95т.р. т.8-932-336-0273
, 95т.р. т.8-922-334-4612
за рестораном Прикамье, охраняемый,

эл-во, дороги чистятся, крыша в этом году
перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма
кирпич, 9х4, 170т.р. т.8-922-312-3350

, 5 лин., 36 кв.м, потолки 2,8м, ворота
2,3х2,7, бол. гараж на 2 а/м, 2 ворот, кровля

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

Участок

Участок

Участок

Участок

2 участка

А/к №1

А/к №1

А/к №1

А/к №2

А/к №2

А/к №3

А/к №5

Огород

Огород

Зем.уч.

Зем.уч

Огород

С/о

Участок

на Мичуринке, на Заре. т.8-922-240-
6550

на м-ве №4. т.8-922-335-4629

на м-ве №10, 6 сот., собственность,
второй от ворот, между Азина и Завьялова,
на авто, 120т.р. т.8-922-318-4744

. СНТ Орбита, 5,7 сот., на гараж в
Завокзальном, а/к №23, 25, 7, 13, или
продам. т.8-922-646-6404

10 сот., за телевышкой, м-в №15, с
последующим выкупом или обменяю по
предложению. т.8-922-305-2150
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